

اخبار

کاهش بار ترافیکی ایام پایانی سال با تعریض بزرگراه شهید لشگری در منطقه ۵ سرویس شهری– شهردار منطقه ۵: گفت با اجرای اصلاح هندسی بزرگراه شهید لشگری (مسیر شرق به غرب) بار ترافیکی روزهای پایانی سال در این محدوده کاهش یافت. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، سید محسن اسدی شهردارمنطقه اعلام کرد : با توجه به ترافیک سنگین بزرگراه شهید لشگری(جاده مخصوص) در مسیر شرق به غرب خصوصا در ساعات پایانی روز و وجود گلوگاه ترافیکی بعد از بلوار شهید نفیسی اهمیت اصلاح هندسی در این مقطع کاملا مشهود بود، با پی گیری های معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه و طراحی اصلاح هندسی، نسبت به عملیات تعریض بزرگراه شهید لشگری اقدام شد.

اسدی افزود : از مزایای این طرح که با کمترین هزینه بیشترین بازدهی را داده است، باز شدن محدوده گلوگاه ترافیکی به اندازه یک لاین، رفع عرض کم معبر و سهولت عبور خودروها از دوربرگردان بزرگراه شهید لشگری مقابل بلوارشهید نفیسی است.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد:

جمع آوری پسماندهای حجیم شهروندان منطقهٔ در روزهای پایانی سال سرویس شهری– معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ گفت: پسماندهای حجیم شهروندان به منظورحفظ زیبایی چهره شهر و همچنین آسایش شهروندان در روزهای پایانی سال ۹۶ جمع آوری و ساماندهی می شود.

به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، آفتشین خدماي با بیان اینکه هر ساله با شروع ماه اسفند و ایام خانه تکانی، شهروندان به منظور خارج کردن پسماندهای حجیم خود همچون مبلمان، میز و صندلی، لوازم برقی با مشکل مواجه می شوند گفت: اسمال نیز همچون سالهای قبل اداره مدیریت پسماند منطقه ۶ با همکاری اداره آسیب های اجتماعی آماده خدمات رسانی بوده و پسماندهای حجیم شهروندان را جمع آوری می کند.

خدایم تصریح کرد: شهروندان به منظور استفاده از این خدمات می توانند با شماره ۸۸۵۴۲۱۲۵ تماس حاصل نمایند و با ذکر آدرس دقیق، شماره تماس و نوع و مقدار لوازم خانگی یا اداری پیام خود را اعلام نمایند.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ ادامه داد: کارشناسان اداره بازیافت بعد از دریافت پیام شهروندان به آدرس مطرحه مراجعه می کنند و بعد از بازدید از لوازم ، اگر آن اقلام قابل هدیه کردن باشد به اداره آسیبهای اجتماعی تحویل می دهند و در صورتیکه اجناس فرسوده باشد و قابل هدیه دادن به افراد نیازمند نباشد، توسط خودروهای ملودی به منظور امحاء جمع آوری می شوند.

۱۲ هزار اثر در جشنواره مشکلات اسمال جمع آوری شد

سرویس شهری– بیش از ۱۲ هزار اثر در ششمین جشنواره آموزشی–ترویجی «مشکات» در شمال تهران جمع آوری شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک ، بی نظیر سیاوشی مدیر اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: ششمین جشنواره آموزشی– ترویجی مشکات با شعار «تهران، شهر امید، مشارکت و شکوفایی» در سطح مناطق ۲۲ گانه شهر تهران اجرا شد و شهروندان در چارچوب آن به ارائه آثار خود در بخش های شهر فرهنگی، شهر ایمن، فرهنگ رانندگی ، زیبایی شناسی شهری پرداختند. وی گفت: منطقه یک به عنوان دبیرخانه محور فرهنگ شهروندی (کودکان امروز، امیدان فردا و تکریم سالخوردگان ،تحلیل توان خوادان) انتخاب شده بود که آثار فیزیکی در ۱۱ موضوع مختلف از جمله صرفه جویی در مصرف آب و انرژی ، کاهش آلودگی ، شهر ایمن و ... جمع آوری و ثبت شد.

سیاوشی تصریح کرد: آثار جمع آوری شده شامل نقاشی، خاطره نویسی، کاریکاتور، عکاسی و داستانک بود که در ۵ ده سنی زیر ۷ سال، بین ۷ تا ۹ سال، ۱۰ تا ۱۲ سال، ۱۳ تا ۱۵ سال و ۱۶ سال به بالا جمع آوری شد. وی افزود : در پایان جشنواره هیأت داوران بر اساس شاخص های تعیین شده، آثار منتخب را مشخص می کند که برگزیدگان هر محور و موضوعات تعیین شده در مراسم اختتامیه جشنواره با دریافت جوایز ارزنده ای تجلیل خواهند شد.

در راستای طرح استقبال از بهار برگزار می شود:
مسابقه آموزشی سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ در قالب طهران

سرویس شهری– مدیر سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ شهرداری منطقه ۱۲ تهران از برگزاری مسابقه آموزشی سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ در سرای محلات سیزده گانه این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، اصغر عبادی مدیر سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ این منطقه گفت : در راستای طرح استقبال از بهار، اولین مسابقه آموزشی سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ با هدف جلب مشارکتهای مردمی در امور نگهداشت شهر تهران در سرای محلات سیزده گانه قلب طهران برگزار می شود.

وی افزود: در این برنامه و مسابقه آموزشی ، علاوه بر معرفی سامانه و بایشگویی به سولات شرکت کنندگان در خصوص نحوه ی ثبت پیام در سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ ، به برگزاری مسابقه آموزشی هدایایی اهدا خواهد شد.

قدمگاه انقلاب اسلامی میزبان دو شهید گمنام دوران دفاع مقدس

سرویس شهری– همزمان با سالروز وفات حضرت ام البنین (س) روز مادران و همسران شهدا، مراسم تشییع پیکر مطهر دو شهید گمنام دوران دفاع مقدس با حضور دکتر نجفی شهردار و شجاع‌پوریان معاون امور فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران در منطقه ۹ برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، دکتر نجفی شهردار تهران در این مراسم ضمن تسلیت سالروز وفات حضرت ام البنین (س) به ذکر سجایای ایشان پرداخت و تصریح کرد: حضرت ام البنین (س) همان بانوی بزرگواری است که هنگام ورود به منزل حضرت امیر المونین (ع) فرمودند من بدون اجازه زینب (س) وارد این منزل نمی شوم. همچنین ایشان در طول حیات خود بارها فرمودند، این چهار پسر من فدای یک موی حسین (ع)؛ نقل است

اولین کسی که از حادثه کربلا به مدینه برگشت، ایشان قبل از اینکه سراغ فرزندان خود را بگیرند از آن فرد سوال کرده بودند آیا حسین (ع) شهید شد؟ گفتند بله! و بعد هم برای اینکه تسکین

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۲ با بیان اینکه باید از الگوی مدیریتی شهیدان استفاده کرد، تاکید کرد: مدیران و مسوولان این کشور خود را سرگرم شعارها و تعاریف نکنند و در عمل به وظایف خود، راه و منش شهدا را سرلوحه خود قرار دهند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، آیین تجلیل و رونمایی از تندیس سرلشگر خلبان شهید مصطفی اردستانی با حضور حجت الاسلام ناصربور رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و دکتر نودربور شهردار منطقه ۲۲، دستیار فرمانده کل ارتش در سرای محله دانشگاه شریف برگزار شد.

در این مراسم دکتر علی نودربور، شهردار منطقه ۲۲ سخنانی گفت: امروز مفتخر به میزبانی دلاورمردان ارتش جمهوری اسلامی ایران هستیم. انسانهایی که علاوه بر برخورداری از روحیه سلحشوری و دلاوری، روح لطیف و عاطفه ای عظیم و طبع بسیار انسانی دارا هستند.

وی با بیان خاطرات خود از رشادت های ارتش در دوران پیروزی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس خاطرنشان کرد: آنچه که در خاطرات و حافظه تاریخی ما خودنمایی می کند این است که نیروی هوایی ارتش، پیشگام و پیششار در تمامی صحنه های این مرز و بوم بوده است.

شهردار منطقه ۲۲ با تاکید بر بهره برداری مدیران و مسوولان



سرویس شهری– کیوسک‌های شهری مجهز به مانیتورهای تاج و نرم‌افزارهای مناسب مسیر هدایت و دسترسی به خدمات سازمان‌ها



خاطر ایشان باشد و حضرت ام البنین (س) گفته بودند پسران تو قبل از حسین (ع) شهید شدند.

وی تاکید کرد: انشالله ما و به خصوص جوانان

شهردار منطقه ۲۲ در آیین تجلیل از مقام خلبان شهید مصطفی اردستانی:

نیازمند بازخوانی دوران دفاع مقدس هستیم

کشور از شخصیت و سیره عملی شهدا در جامعه خاطرنشان کرد: شهدا بیاتگر ارزش های جاودان این کشور هستند و زنده و جاودانه خواهند ماند و این زنده بودن زمینه ساز حیاتی است که به جامعه می دهند.

وی با اشاره به نقش مردم در تمامی برهه های تاریخی کشور اظهار کرد: دفاع مقدس ما بدون حضور مردم معنا نداشت. بیش از ۲۰۰ هزار شهید در هشت سال جنگ تحمیلی برای ما تاریخی پر از رشادت و شهامت و ایثار رقم زده که آیندگان به کسانی که در عرصه دفاع از باورها و اعتقادات و عشق به مردم این کشور قدم برداشتند، افتخار خواهند کرد.

نودربور اظهار کرد: مسوولان کشور ما وظیفه دارند رفع مشکلات مردم و خدمت به آنها را سرلوحه وظایف خود بدانند. همانگونه که شهدا رفتند تا مردم در امنیت و آسایش باشند تامین رفاه مردم را از وظایف مهم خود بدانند و در این راه از هیچ تلاشی دریغ نکنند.

وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه باید از الگوی مدیریتی شهیدان استفاده کرد، مطرح کرد: مدیران و مسوولان این کشور خود را سرگرم شعارها و تعاریف نکنند و در عمل به وظایف خود، راه و منش شهدا را سرلوحه خود قرار دهند.

شهردار منطقه ۲۲ تاکید کرد: اگر در راه احصا نیازهای مردم و رفع مشکلات آنها، قدم برداریم نشان خواهیم داد که به آرمانهای

شهردار منطقه دو خبر داد:

بازدید شهردار منطقه دو از کیوسک شهری هوشمند

را به‌راحتی برای بازدیدکنندگان می‌سازد درواقع این دستگاه به‌صورت یک کارمند در شهر هوشمند می‌باشد با این تفاوت که قابلیت‌های بیشتری نسبت به یک کارمند برای شهروندان دارد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، «رسول کشت پور» با اعلام این مطلب اظهار داشت : با توجه به سیاستها و راهبردهای شهرداری تهران در راستای توسعه و هوشمند سازی شهر تهران و همچنین پیشگامی شهرداری منطقه دو در حمایت از ایده های نوآورانه

برگزاری «کارگاه های کارآفرینی» ویژه شهرداران مدارس پهنه غربی پایتخت

کل آموزش و مشارکت های اجتماعی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران برنامه ریزی و ابلاغ شده به صورت ویژه در دستور کار اداره آموزش شهروندی معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ قرار گرفت.

سرپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۱ از جمله اهداف برگزاری این کارگاه های آموزشی را ارتقاء و افزایش سطح روحیه کارآفرینی، خلاقیت، نوآوری و در عین حال تمرین مشارکت در فعالیت‌های گروهی، نشاط در مدرسه و دانش آموزان عنوان کرد و افزود: شهرداران مدارس منطقه ۲۱ در اولین دوره از این کارگاه ها با مبنای «آمادگی ورود به دنیای کسب و کار و تعاریف کارآفرینی»

سید علی مفارخیان شهردار منطقه در حاشیه این مراسم با اشاره به قدمت منطقه ۹ و بافت فرهنگی و مذهبی آن گفت: منطقه ۹ نزدیک به ۷۵۰ شهید در دوران دفاع مقدس و ده شهید مدافع حرم را تقدیم اسلام و انقلاب کرده است.

وی افزود: مراسم وداع با این شهیدان والامقام در مسجد حضرت صاحب الزمان(عج) در خیابان هاشمی و مراسم تشییع و تدفین پیکرهای مطهرشان همزمان با سالروز وفات حضرت ام البنین (س) از مسجد امام محمد باقر(ع) به سمت بوستان کوکب بر گزار شد.

مفارخیان از حضور پرشور شهروندان شهیدپروور منطقه و مسئولین ستاد بزرگداشت شهدای منطقه قدردانی کرد و افزود: باید با ادامه دادن راه شهدا بتوانیم امنیت و عزتی که با نثار خون پاک آنها به دست آمده حفظ کنیم.

یکی از این شهدای والامقام در عملیات رمضان در منطقه شرق بصره در بیست و دو سالگی و دیگری در تک عملیاتی دشمن در سال ۶۷ در منطقه عملیاتی زبیدات به شهادت رسیدند.



والای شهدا وفادار بوده و در این راه قدم بر می داریم.

نودربور در پایان سخنان خود گفت: استفاده از مردم در تمامی شئون اجتماعی و خود را از مردم دیدن باید سرلوحه فعالیت های مدیران کشور باشد و تلاش کنیم با قدم در این راه به الگوهای زندگی و مدیریتی شهدا پایبند باشیم.

در این مراسم امیر ضرابی نماینده خلبانان ارتش، امیر برای و سینی به بیان خاطراتی از شهید اردستانی پرداختند. در این مراسم از خانواده این شهید والامقام تقدیر و از تندیس شهید اردستانی رونمایی شد.

رزرو و خرید بلیط قطار، اتوبوس و هواپیما، سالن های نمایش و از این دست. همچنین سرویس های مکان یابی اینترنت وای فای و سایر سرویسهای عمومی به شهروندان محترم منطقه از طریق این کیوسک ها قابل آرایه میباشند. در عین حال امکان افزودن سایر اپلیکیشنها و خدمات مکان محور مانند تاکسی های اینترنتی نیز قابل افزودن به این کیوسک ها میباشد. با توافق منعقده و حمایت شهری و عمومی علاوه بر خدمات ویژه شهرداری در این کیوسک ها در نقاط مختلف منطقه ۲ نصب و قابل دسترسی برای شهروندان محترم خواهد بود.

اخبار

بازسازی سینمای قدیمی ماندانا در منطقه ۱۳

سرویس شهری– شهردارمنطقه ۱۳ از بازسازی سینمای قدیمی ماندانا در این منطقه خبر داد و گفت : طبق توافق صورت گرفته این کار در ابتدای سال ۹۷ آغاز خواهد شد و ظرف ۲ سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مرتضی رحمان زاده، شهردارمنطقه با بیان اینکه اهمیت سینما ماندانا از نظر سرانه های فرهنگی هنری در شرق تهران بسیار زیاد است گفت: بازسازی سینمای قدیمی ماندانا یکی از اقدامات منطقه در جهت ایجاد مکانی امن ، جذاب و به روز است که قرار است بارگذاری کاملی با ۳ طبقه و بیش از چند سالن سینما صورت گیرد و طبق توافق صورت گرفته، کلید این کار در ابتدای سال ۹۷ آغاز خواهد شد و ظرف ۲ سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. وی افزود: با توجه به اینکه در شرق تهران، با کمبود مراکز مرکز فرهنگی، هنری و سینمایی رو به رو هستیم و با توجه به اینکه پیمودن فاصله تا مرکزشر به منظور تماشای فیلم برای شهروندان سخت است، بازسازی این سینمای قدیمی در این نقطه ضروری است.شهردارمنطقه خاطر نشان کرد: هدف از بازسازی سینماها و تبدیل آنها به پردیس سینمایی این است که مردم روزانه در یک مکان امن و جذاب ساعات مفرحی را سپری کنند.

توزیع روزانه ۵۰۰۰ نهال رایگان در بوستان های شمال شرق تهران

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از توزیع روزانه بیش از ۵۰۰۰ نهال رایگان در هفته درختکاری در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ رضا معلم در این باره افزود: به منظور ترویج و تشویق شهروندان به امر حسنه درختکاری و داشتن شهری سلامت و به دور از آلودگی ها این اداره مراسم روز درختکاری اسمال را ۹ اسفند آغاز کرده است. وی افزود: در این راستا روزانه بیش از ۵۰۰۰ نهال رایگان در سطح بوستان ها و جنگل های منطقه بین شهروندان توزیع می شود.معلم در این باره خاطرنشان کرد: بوستان های رسالت، جدیدیه، صفد، ارکیدیه، سیمیه، گلبرگ، معین نژاد، نوفل لوشاتو، انتقامی ، ساحل، پلیس بوستان جنگلی لویزان از جمله بوستان های شاخص منطقه می باشد که توزیع نهال در آنها به صورت رایگان انجام می شود.معاون خدمان شهری و محیط زیست منطقه ۴ در پایان گفت: توزیع نهال رایگان که از روز ۹ اسفند ماه آغاز شده است تا پایان سال جاری ادامه دارد و شهروندان می توانند در خصوص تهیه نهال در این باره زمانی اقدام نمایند.

اجرای ویژه برنامه «طرح طبیعت نو» با شاخص های شهر دوستدار کودک در منطقه ۱۰

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۰ از اجرای ویژه برنامه «طرح طبیعت نو» به مناسبت روز درختکاری با شاخص های شهر دوستدار کودک خبر داد و گفت: در این طرح نهال هایی مزین به نام شهدا توسط کودکان غرس می شود. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده شهردار منطقه با اشاره به اهمیت حفظ و گسترش فضای سبز به عنوان یکی از مؤثرترین پدیده‌های بهبود محیط زیست گفت: ترویج و نهادینه سازی فرهنگ و سبک‌ فضا درختکاری با مشارکت شهروندان و توسعه فضاهای سبز در منازل و معابر علاوه بر ایجاد زیبایی بصری در کاهش آلودگی هوا، کاهش دما و تلطیف هوا موثر است.وی با اشاره به اجرای طرح طبیعت نو افزود، این ویژه برنامه به منظور ارتقاء آگاهی و ایجاد خلاقیت در کودکان با موضوعات زیست محیطی در بوستان‌ های کودک، رضوان، تهران، باقری زند و شهدا و برخی مدارس منابع طرح شهردار مدرسه با همکاری اداره آموزش و مشارکت های شهروندی، محلات و نواحی اجرا خواهد شد.شهردار منطقه اجرای برنامه های ابتکاری و خلاقانه را از مهمترین رویکردهای این ویژه برنامه ها برشمرد و یادآور شد: برنامه های فرهنگی، هنری، آموزشی، زیست محیطی به همراه گردهمایی کودکان و تشکیل زنجیره انسانی و همچنین راه اندازی کمپین احترام به آتش نشانان در این مراسم برگزار خواهد شد.

به مناسبت هفته منابع طبیعی انجام می شود:

توزیع ۵۰ هزار اصله نهال در منطقه ۱۵ سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۵ از توزیع ۵۰ هزار

اصله نهال همزمان با هفته منابع طبیعی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، علی اکبر کربیی پور با اعلام مطلب فوق افزود: در این راستا ۸ هزار نهال در ایستگاه های توزیع نهال بوستانهای وفا،گلنگشت،

بنفشه، فجر، والفجر، کاج و میدان امام رضاع) رایگان؛ بین شهروندان مراجعه کننده توزیع می شود.وی در ادامه با اشاره به اینکه ۴۲ هزار نهال نیز تا پایان اسفند از طریق تماس شهروندان با سامانه ۱۳۷ توسط نیروهای فضای سبز در حیاط منازل شهروندان غرس می شود، گفت : تعدادی دیگر از این نهال ها در بوستانها و حاشیه بزرگراه ها و معابر کاشته خواهد شد.کربیی پور با تاکید بر اینکه توسعه فضای سبز به منظور بهبود شرایط زیست محیطی، ایجاد شادابی و طراوت در روحیه شهروندان و ایجاد زیبایی بصری انجام می شود، یادآور شد: در این طرح انواع نهال های منمر و غیر منمر شامل سیب، زیتون، سجد، خرمالو، چنار، کاج، زیتون نخل و اقاقیا استفاده می شود. معاون خدمات شهری و محیط زیست در پایان به اقدامات اداره مدیریت پسماند در این هفته اشاره کرد و افزود: جشنواره تهیه سرفه هفت سین از دورختختی ها در ۱۴ مدرسه منتخب منطقه با حضور دانش آموزان سه شنبه ۱۵ اسفند برگزار و آموزش مراسم دانش آموزان و اعضای کانون حامیان زمین در حیاط مدارس نهال غرس می کنند.

وی با بیان اینکه همزمان با فصل کاشت، ۳۹ هزار اصله درخت

نیز در قطعات فضای سبز نواحی هفتگانه منطقه ۲۰ اضافه شده است، ادامه داد: پهنه جنوبی کمربند سبز شهر تهران در محدوده حریم منطقه ۲۰ قرار دارد که برای تقویت این پهنه سبز، ۴۹ هزار اصله نهال در عرصه های جنگل کاری کاشته شد.

صفوی به ویژه برنامه های هفته منابع طبیعی نیز اشاره کرد و گفت: همزمان با این هفته با عناون روزهای دانش، فرهنگ و هنر، ایثار، تدبیر و امید، کاشت بیش از ۲ هزار اصله نهال در مترآز بالغ بر ۶ هزار متر مربع و مشارکت دانش آموزان، سرمایه های اجتماعی و اثرگذار محلات و شهروندان در حال اجراست.

وی به مشارکت شهروندان منطقه ۲۰ در برنامه احیای درختان چنار خیابان ولیعصر(عج) اشاره کرد و افزود: کاشت نهال های میوه در نقاط جمعیتی محدوده حریم نظیر روستای قلعه نو و همچنین کاشت هزار اصله نهال درخت ابریشم، بلوط، زیتون و پائولونیا در کارخانه سیمان به مساحت ۲ هزار مترمربع از فعالیت های جانبی مدیریت شهری منطقه ۲۰ در هفته منابع طبیعی است.



صفوی ادامه داد: ویژه برنامه های هفته منابع طبیعی همزمان با روز میلاد حضرت فاطمه(س) و با هدف دریافت برکات معنوی، با اجرای ویژه برنامه ی تکریم مادران شهید در بهشت زهرا(اس) به پایان می رسد. شهردار منطقه ۲۰ یادآور شد: مدیریت شهری علاوه بر برنامه های ویژه در فصل درختکاری، در ایام سال نیز از طریق مرکز تحقیقات آموزش و مشاوره فضای سبز در امر آگاهی رسانی و آموزش در حوزه نگهداشت و توسعه فعال است و شهروندان علاقه مند می توانند به این مرکز مراجعه کنند و از خدمات رایگان بهره مند شوند.